
UCHWAŁA NR XL/256/2021 

RADY MIEJSKIEJ W ĆMIELOWIE 

z dnia 28 kwietnia 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie Porozumienia Międzygminnego 

pomiędzy Gminą Ostrowiec Świętokrzyski a Gminą Ćmielów w zakresie 

lokalnego transportu zbiorowego. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 4, art. 18 ust. 2 pkt 12 oraz art. 74 ustawy 

z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020r. poz. 713 z późn. zm.) 

oraz art. 7 ust.1 pkt 1 lit.b ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie 

zbiorowym (Dz. U. z 2020 r., poz. 1944 z późn. zm.) uchwala się, 

co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie Porozumienia Międzygminnego w sprawie 

przyjęcia przez Gminę Ostrowiec Świętokrzyski zadania organizacji publicznego 

transportu zbiorowego na terenie Gminy Ćmielów, w brzmieniu określonym 

w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ćmielowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 

 

Krystyna Zdonek 


